
 

 

 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Płock , dnia 20-05-2021 

 

Zamawiający 

Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku 

ul. Bielska 59 

09-400 Płock 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Zakup urządzeń, oprzyrządowania, sprzętu informatycznego oraz sprzętu poligraficznego, niezbędnych do prowadzenia i obsługi powiatowego państwowego zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego 

Numer postępowania CUW.DZP.262.7.2021 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/454704 



 

 

 

 

 

 

strona 2 

 

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 20-05-2021 godz. 09:15:00 w Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego - platforma zakupowa 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Zakup serwera z oprogramowaniem do jego obsługi i licencjami dla użytkowników z przeznaczeniem do obsługi baz danych powiatowego państwowego zasobu geodezyjnego 

i kartograficznego 

67607.53 BRUTTO PLN 

2.2 Zakup komputerów i sprzętu informatycznego 111726.41 BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część 1 - Zakup serwera z oprogramowaniem do jego obsługi i licencjami dla użytkowników z przeznaczeniem do obsługi baz danych powiatowego państwowego zasobu 

geodezyjnego i kartograficznego 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena 

80% 

Termin dostawy 

20% 

1. COMP DATA Sp. z o.o. 

ul. Wiertnicza 134A 

02-952 Warszawa 

70 370,76 zł brutto 25 dni roboczych 

 

2. Alltech spółka jawna Zdzisław Pająk, Artur Pająk 

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

68 351,00 zł brutto 25 dni roboczych 

 



 

 

 

 

 

 

strona 3 

3. BCODERS Spółka Akcyjna 

ul. Owczarska 7 

01-351 Warszawa 

59 092,89 zł brutto 25 dni roboczych 

 

 

Część 2 - Zakup komputerów i sprzętu informatycznego 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 

Cena 

60% 

Termin dostawy 

10% 

Gwarancja na monitory 

15% 

Gwarancja na kamery internetowe 

15% 

1. Alltech spółka jawna  

Zdzisław Pająk, Artur Pająk 

ul. Spółdzielcza 33 

09-407 Płock 

109 658,19 zł brutto 7 dni roboczych 

 

36 miesięcy 

 

36 miesięcy 

2. CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka 

Sp. z o.o. 

ul. Wolność 8 lok. 4 

26-600 Radom 

130 287,75 zł brutto 7 dni roboczych 

 

36 miesięcy 

 

36 miesięcy 

3. Web-Profit Maciej Kuźlik 

Spokojna 18 

41-940 Piekary Śląskie 

116 973,00 zł brutto 7 dni roboczych 

 

36 miesięcy 

 

36 miesięcy 

 

 

 

 


		2021-05-20T10:24:46+0200
	Aleksandra Wachaczyk




